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Zdzierak 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zdziera k d o usuwani a 

warstw tynku , farb , okładzin , itp . ora z pra c pokrewnych w  budownictwie . 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  oryginaln a posta ć zdzNH*ak a 

przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig. l 

przedstawia zdziera k w  widok u z  góry , fig. 2 przedstawi a wido k częścio -

wy zdzierak a z  dołu , fig. 3 przedstawi a wido k częściow y zdzierak a z  bo -

ku. 

Zdzierak wedłu g wzor u przemyskieg o posiad a częś ć roboczą , 

w kształci e prostokątne j płytki , połączon ą z  centralnie i  wzdłużnie usytu -



owanym uchwytem . Uchwy t m a kształ t odwróconej liter y „U" i jest połą -
czony z  części ą robocz ą poprze z płask ą stopk ę z  rozetami . N a po -
wierzchni płytki , w  widok u z  góry , znajduj ą si ę przelotow e otwor y w 
kształcie zbliżony m d o prostokąt a o  owalnyc h krótszyc h bokach , roz -
mieszczone w  rzędac h równoległyc h d o jej krawędzi , prz y czy m otwor y 
w sąsiadującyc h rzędac h s ą przesunięt e względe m siebi e o  ok. 1/ 3 dłu -
gości swojeg o dłuższeg o boku . N a spodnie j powierzchn i płytki , n a każ -
dym krótszy m owalny m bok u otwor u znajduj e si ę prostopadł y d o nie j 
trapezowy zadzior . Zadzior y usytuowan e wzdłuż krawędz i jednego otwo -
ru są skręcone w przeciwnych kierunkac h o  kąt ok. 45° . 

Część robocz a zdzierak a jes t wykonan a z  blach y stalowej , 

a uchwy t jest wykonany z  tworzywa sztucznego . 

Cechą istotną zdzieraka według wzoru przemysłowego jest to, że : 

- posiada częś ć robocz ą w kształci e prostokątne j płytk i połączon ą z  cen -

tralnie i  wzdłużnie usytuowany m uchwytem . Uchwy t m a kształ t odwró -

conej liter y „U" i jest połączon y z  częścią roboczą poprzez płask ą stopk ę 

z rozetami . 

- n a powierzchn i płytki , w widoku z  góry, znajdują się przelotowe otwor y 

w kształci e zbliżony m d o prostokąt a o  owalnych krótszyc h bokach , roz -

mieszczone w  rzędac h równoległyc h d o jej krawędzi . Otwor y w  sąsiadu -

jących rzędac h s ą przesunięt e względe m siebi e o  ok. 1/ 3 długośc i swo -

jego dłuższego boku . 

- n a spodnie j powierzchn i płytki , n a każdy m krótszy m owalny m bok u 

otworu, znajduje się prostopadły do niej trapezowy zadzior . 

Zadziory usytuowan e wzdłu ż krawędz i jedneg o otwor u s ą skręcon e 

w przeciwnych kierunkac h o kąt ok. 45° . 
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